
Ｅ③

English CAMP in 九重山　カリキュラム（3泊4日）

1日目 ４日目

8:30 姪浜フェリー乗場集合 6:15 起床 7:00 起床（帰りの準備・部屋の片づけ）

（のこ渡船場） 7:00 朝食 7:45 朝食

9:00 貸切観光バス 出発 8:30 九重森林公園スキー場 9:15 英語コミュニケーション

9:55 九州道　基山パーキングエリア（合流）

10:40 大分道　山田サービスエリア（合流） 11:00 昼食 石窯手作りピザ体験

12:00 現地 到着 12:00 昼食

12:30 昼食 13:00 九重森林公園スキー場 13:20

13:30 九重山散策

14:40 大分道　山田サービスエリア（解散）

16:30 16:30 15:20 九州道　基山パーキングエリア（解散）

16:10 姪浜フェリー乗場（のこ渡船場）到着

18:00 夕食 18:00 夕食 16:30 姪浜フェリー乗場（のこ渡船場）解散

19:00 19:00

21:00 就寝消灯 21:00 就寝消灯

車内で英語レッスン、ゲームをしながら、お友達
とコミュニケーションタイム！

「スキースクール」
インストラクターと一緒に現地のスキー
スクールに参加します。
スキーを思いっきり楽しみましょう！

「スキースクール」
インストラクターと一緒に、現地のス
キースクールに参加します。
レッスン後は自由に滑ってみよう！

インストラクターと一緒に九重山を散策しながら
英語に慣れ親しみます。

＊カリキュラムは、都合によりイベントの順番が替わることがあります

英語レッスン＆自由時間

（やまなみキャンプ村にて）

入浴＆自由時間

２日目～３日目

インストラクターやお友達と遊ぶ最後の時間
です。最後まで思いっきり楽しみましょう！

自分でトッピング、石窯でピザを焼い
て、一緒に食べます！

車内でゲームをしながら、お友達と最後
のコミュニケーションタイム！

※基山PA、山田SAで合流・解散は、交通状況により予
定の時間が前後する場合があります。

貸切観光バス 出発

自由時間

（やまなみキャンプ村にて）

入浴＆自由時間 貸別荘 ケビン棟


